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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 1 300 zł

Duża kawalerka z balkonem i osobną kuchnią oraz opcją wynajmu garażu.

Mieszkanie składa się z osobnego pokoju z wyjściem na balkon typu loggia, widnej kuchni, łazienki oraz
przedpokoju.

Pokój jest duży i wygodny. Ze względu na układ drzwi funkcjonalnie podzielony jest na dwie części - sypialną i
dzienną.
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Kuchnia jest z oknem. Ma ładnie urządzone miejscem na jadalnię. W wyposażeniu pozostaje zabudowa mebli oraz
sprzęt AGD oraz częściowe wyposażenie.

Łazienka jest duża i przestronna. W wyposażeniu pralka, prysznic i toaleta.

Przedpokój jest z dużą szafą typu komandor.

Do mieszkania przynależy piwnica.

GARAŻ
Opcjonalnie można wynająć garaż jednostanowiskowy w bryle budynku. Cena 300 zł.

Miesięczne koszty utrzymania mieszkania:
1300 najem + 280zł czynsz (w tym woda i ogrzewanie na 1 os.) + prąd i gaz
łączne koszty ok. 1650zł

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 364384 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 300,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 300,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Beżowa

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK
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Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


